
هفته دوازدهم لیگ برتر با رد و بدل 
شدن 15 گل به پایان رسید. هفته 
دوازدهم لیگ برتر به نسبت یازده 
هفته گذشته از وضعیت مطلوب تری 
برخوردار بود چرا که تیم ها به لحاظ 
تاکتیکی خودشان را پیدا کرده بودند. 
در نخستین بازی هفته دوازدهم؛ 
نساجی مازندران و نفت مسجد سلیمان 
به تساوی یک بر یک رضایت دادند.
نساجی پس از برد مقابل مس رفسنجان 
با روحیه مضاعف به مصاف نفت مسجد 
سلیمان آمد و به نظر می رسید شاگردان 
ساکت الهامی بتوانند سد دفاعی کمالوند 
را بشکنند اما زور خط دفاعی نفت به 

مهاجمان نساجی رسید.
نفت مسجد سلیمان با تساوی در مقابل 
نساجی 11 امتیازی شد و در جایگاه 15 
جدول ایستاد. نساجی با یک امتیاز 
هفته دوازدهم 15 امتیازی شد و جایگاه 
هشتم را از آن خود کرد. دومین دیدار 
هفته دوازدهم؛ با تساوی پیکان و پدیده 
به پایان رسید. پیکان با تساوی در 
مقابل پدیده قعرنشین ثابت کرد توان 
مقابله با تیم های مدعی را دارد اما در 
مقابل تیم های قعر جدول کارش به اما 

و اگر می کشد.
پیکان که در هفته گذشته توانست 
سپاهان مدعی را از پیش رو بردارد 
در مقابل پدیده یک بازی معمولی 
از خود ارائه داد تا 19 امتیازی شود 
و جایگاه ششم را همچنان برای خود 
نگه دارد. پدیده پس از کسب سومین 

تساوی در مقابل پیکان سه امتیازی شد 
و همچنان در قعر جدول به سر می برد. 
سومین دیدار هفته دوازدهم با پیروزی 
ذوب آهن در مقابل تراکتور به پایان 
رسید. مهدی تارتار که این روزها فراز 
و نشیب زیادی را با ذوب آهن تجربه 
می کند توانست سه امتیاز حیاتی را 

کسب کند تا در جایگاه 10 بایستد.
به نظر می رسید تراکتور با هدایت سولدو به 

روزهای خوب رسیده باشد اما باخت های 
متوالی این سرمربی کار را به اعتراض 

کشانده است.
تراکتور هم اکنون 11 امتیازی است و در 
جایگاه 13 ایستاده تا احتمال تغییر در 

نیمکت تراکتور باز هم قوت بگیرد.
چهارمین دیدار هفته دوازدهم با تساوی 
دو بر دو گل گهر و مس رفسنجان به پایان 
رسید. امیر قلعه نویی تمام تلاش خود را 

برای کسب سه امتیاز هفته دوازدهم به کار 
گرفت اما محمد ربیعی سرسخت تر از این 
حرف ها بود و اجازه نداد گل گهر طعم برد را 
بچشد. گل گهر با یک امتیاز هفته دوازدهم 
14 امتیازی شد و در جایگاه 9 ایستاد. مس 
رفسنجان 19 امتیازی شد و همچنان در 
جایگاه پنجم ایستاده است. پنجمین رقابت 
هفته دوازدهم هم با تساوی به پایان رسید. 
فجر سپاسی و هوادار در روزی که هر دو 

تیم نیاز شدید به سه امتیاز داشتند به 
تقسیم امتیازات بسنده کردند تا همچنان 

فشار قعر جدول را احساس کنند.
هوادار 13 امتیازی شد و در جایگاه 11 
ایستاد و به لطف تفاضل گل در این رده 
قرار دارد. فجر سپاسی هم با 11 امتیاز و 

تفاضل بهتر در جایگاه 14 ایستاد.
در ششمین بازی هفته دوازدهم شاهد 
الکلاسیکوی جذاب بودیم که برخلاف 
فصل های گذشته خالی از حواشی و 

اشتباهات داوری بود.
سپاهان اگرچه این روزها تیم برتر میادین 
است اما در نتیجه بازنده بازی است. محرم 
نویدکیا سومین شکست متوالی خود را 
تجربه کرد تا سپاهان علاوه بر فاصله شش 

امتیازی تا صدر وارد مرحله بحران شود.
یحیی گل محمدی با چاشنی شانس و 
اختلاف یک گل از سد حریف اصفهانی 
خود گذشت و با 25 امتیاز باز هم رنگ 
صدر را ندید. سپاهان 22 امتیازی ماند و 
به جایگاه سوم سقوط کرد. هفتمین دیدار 
هفته با برتری پرگل علیمنصور در مقابل 

آلومینیوم به پایان رسید.
صنعت نفت با به ثمر رساندن سه گل 
و سه امتیاز این بازی 13 امتیازی شد 
و خودش را تا جایگاه 12 بالا کشید. 
رسول خطیبی با شکست در آبادان 
خیال تیم هایی چون سپاهان را راحت 
کرد و با 21 امتیاز در رده 4 باقی ماند. در 
آخرین دیدار هفته دوازدهم استقلال 
با یک گل فولاد را از پیش رو برداشت. 
آبی پوشان با 28 امتیاز صدر جدول 
را از آنِ خود کرده اند و فولادی ها 17 
امتیازی ماندند و در جایگاه 7 ایستادند.

هفته دوازدهم 15 گل داشت
صدروسکویدومدراختیارتهرانیها؛
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قهرماناروپا؛

این روزها همه چیز
ضد قهرمان اروپاست

فارس: سرمربی چلسی در خصوص وضعیت 
تیمش صحبت کرد و مدعی شد که همه چیز 
ضد قهرمان اروپاست. اخیراً تیم فوتبال چلسی 
مقابل برایتون در لحظات پایانی برد را با تساوی 
به پایان رساند تا ناکامی های اخیر خود را تکمیل 
کند. این تیم که ابتدای فصل را خیلی خوب آغاز 
کرد ولی در ماه گذشته آماری ضعیف از خود به 
ثبت رسانده و به خاطر کرونایی ها، مصدومیت 
و محرومیت ها فاصله زیادی با سیتی پیدا کرده 
است. توخل پس از این بازی گفت: ما یک تصمیم 
فاجعه بار از سوی داور داشتیم و باید بازی دو بر 
صفر می شد. داور آن تصمیم خود را چک کرد و 
همه چیز بر ضد ما بود. ما در این مسابقه دو مصدوم 
دیگر دادیم. سرمربی چلسی گفت: پنالتی که 
نگرفت یک جوک بود. واقعاً یک جوک بود. او حتی 
به ویدئو چک ارجاع نداد و صحنه را ندید. توخل 
به آمازون گفت: ما چندین بازیکن داریم که باید 
از مصدومیت ها و کرونا بازگردند. آسیب »ریس 
جیمز« برای ما یک ناراحتی فراوان بود. آندریاس 
کریستینسن هم یکی از بازیکنان مهم ما بود که 

مجبور به تعویض شد.
توخل در خصوص اینکه آیا هنوز مدعی قهرمانی 
است، اظهار داشت: چگونه ما باید مدعی باشیم؟ 
ما 7 کرونایی داریم. 6-5 بازیکن داریم که بیش 
از 6 هفته مصدوم خواهند بود. ما چگونه باید با 
این شرایط رقابت کنیم؟ وی ادامه داد: تیم های 
دیگر یک ترکیب کامل دارند و باید فکر کنیم که با 
اتفاقات احمقانه و با کووید و مصدومیت ها چگونه 

رفتار کنیم؟ این واقعیت تیم ماست.
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رئیسفدراسیوناسکواش:

به زودی مربیان رده های 
مختلف انتخاب می شوند

ایرنا: رئیس فدراسیون اسکواش گفت: به زودی 
مربیان ملی در رده های سنی مختلف پیشنهاد، 
تأیید و معرفی می شوند. این موضوع سبب ایجاد 
رقابت خوبی خواهد شد و نیروهایی که تاکنون 
دیده نشده اند، می توانند توانمندی خود را نشان 
دهند و مربیان ارزنده ای برای اسکواش ایران 
باشند. مسعود سلیمانی اظهار داشت: آذر، ماه 
پرکاری برای اسکواش ایران بود. زیرا دو اعزام 
پی در پی را در پیش داشتیم و اسکواش بازان به 
مسابقات بزرگسال پدل مردان به امارات جهت 
حضور در رقابت های قهرمانی جهان و مسابقات 
قهرمانی تیمی بزرگسالان زنان و مردان آسیا در 

مالزی اعزام شدند.
وی افزود: اواخر آذر دوره سطح یک مربیگری 
جهانی را با حضور مدرس ایرانی فدراسیون 
جهانی اسکواش در ایران برگزار کردیم. 
همچنین در کنار آن هفته اول لیگ دسته 
یک مردان به میزبانی یزد توسط سازمان 
لیگ برگزار شد. علاوه بر آن در دو نشست 
بررسی و تحلیل عملکرد تیم های ملی 
اسکواش و پدل را در کوالالامپور و امارات 
شرکت کردیم که نقاط ضعف و قوت و 
پیشنهاداتی جهت تقویت تیم های ملی در 

این نشست ارائه شد.
رئیس فدراسیون اسکواش عنوان کرد: در این 
هفته در دیداری که با وزیر ورزش و جوانان 
داشتیم درباره پروژه مرکز ملی اسکواش 
و برنامه های فدراسیون صحبت کردیم. 
همچنین طرح جدید سازمان تیم های ملی 
را در نشست با کادر فنی ملی مطرح کردیم 
تا به زودی شورای سیاست گذاری تیم های 

ملی تشکیل شود.
وی با اشاره به اینکه به زودی مربیان ملی در 
رده های سنی مختلف پیشنهاد، تأیید و معرفی 
می شوند، گفت: تا چند روز دیگر در هر رده 
سنی مربیانی را تعیین و اعضای تیم های ملی 
را می سازیم. این امر سبب ایجاد رقابت خوبی 
خواهد شد و نیروهایی که تاکنون دیده نشده اند، 
می توانند توانمندی خود را نشان دهند و مربیان 

ارزنده ای برای اسکواش ایران باشند. 
وی ادامه داد: مسابقات جایزه نقدی حرفه ای 
رنکینگ جهانی در اواخر دی ماه در کیش برگزار 
خواهد شد. در کنار آن مسابقات حرفه ای هتل 
آراز مردان را در طول برگزاری مسابقات لیگ 

برتر برپا می کنیم.
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سابریست های ایران به مسابقات جهانی می روندمذاکرات بارسلونا و دمبله در بن بستباشگاه استقلال مطالبات دیاباته را پرداخت کرد
ایسنا: باشگاه استقلال اعلام کرد که مطالبات مهاجم فصل گذشته این تیم را به صورت 
کامل پرداخت کرد. باشگاه استقلال اعلام کرد: چندی پیش شیخ دیاباته، بازیکن سابق 
استقلال با طرح شکایتی خواستار پرداخت مطالباتی به ارزش 537 هزار دلار شده بود 
که با پیگیری های باشگاه استقلال و دفاعیات مستدل و مستندی که صورت گرفت، در 
نهایت کمیته وضعیت فیفا رأی به پرداخت 175 هزار دلار توسط باشگاه استقلال داد. 
فیفا برای پرداخت این مبلغ 45 روز مهلت تعیین کرده بود که در نهایت مطالبات شیخ 

دیاباته توسط باشگاه استقلال به حساب این بازیکن واریز شد.

ایرنا: مذاکرات مسئولان تیم فوتبال بارسلونا با ستاره مسلمان این تیم بی حاصل 
و این باشگاه نتوانسته انتظارات عثمان دمبله را برآورده کند. مذاکرات تیم فوتبال 
بارسلونا با عثمان دمبله بازیکن این تیم برای تمدید قرارداد تا کنون بی نتیجه 
بوده و این باشگاه برخلاف چیزی که پیش از این اعلام شده بود نتوانسته 
انتظارات ستاره مسلمان خود را برآورده کند. عثمان دمبله تا پایان فصل جاری با 
بارسایی ها قرارداد دارد و به این ترتیب او می تواند در ماه ژانویه به پیشنهادهایی 

که دریافت می کند پاسخ بدهد و بارسلونا هم نمی تواند مانعش شود.

ایسنا: ترکیب تیم شمشیربازی اسلحه سابر ایران برای مسابقات جهانی مشخص و این تیم با 
چهار سابریست به گرجستان می رود. با تصمیم کادر فنی و پس از برگزاری سه مرحله مسابقه 
انتخابی درون اردویی، ترکیب تیم سابر ایران برای حضور در جام جهانی گرجستان مشخص شد. 
علی پاکدامن، فرزاد باهر ارسباران، محمد فتوحی و محمد رهبری نفرات اعزامی به این مسابقات 
هستند. تیم شمشیربازی اسلحه سابر ایران هم اکنون در رده ششم برترین تیم های جهان قرار 
دارد. در بخش انفرادی نیز علی پاکدامن با قرار گرفتن در رده پانزدهم بهترین جایگاه را دارد. 

پاکدامن از ستاره های سابر ایران در مسابقات شمشیربازی بازی های المپیک توکیو بود.
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